АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017 № 124

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 30.10.2013 № 1223 «О предоставлении поддержки социально

ориентированным некоммерческим организациям на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Порядок проведения конкурса по отбору

социально ориентированных некоммерческих организаций для

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.10.2013 № 1223, следующие изменения:

          1.1. Пункт 3.1. раздела 3 после слов «на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(далее – муниципальное образование)» дополнить словами «и СМИ».

1.2. Пункт 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.2. Объявление о проведении конкурсного отбора включает:

1) условия, предусматривающие существо задания;

2) критерии и порядок оценки результатов работы;

3) дату начала и окончания приема заявок на участие в конкурсном

отборе;

4) объемы бюджетных ассигнований на предоставление субсидии СО

НКО по приоритетному направлению, предусмотренному п. 1.2. Порядка;

5) требования к форме и содержанию заявки на участие в конкурсном

отборе, порядок их представления и рассмотрения;

6) номер телефона и адрес электронной почты для получения

консультаций по вопросам подготовки заявок на участие в конкурсном

отборе;

7) примерную форму договора о предоставлении субсидии из бюджета

муниципального образования СО НКО».

1.3.  Пункт 4.2. раздела 4 после слов «послуживших основанием

недопуска к участию в конкурсном отборе в срок не позднее 5 рабочих дней

после подведения итогов конкурса» дополнить словами «способом,

обеспечивающим подтверждение его получения».

1.4. Пункт 4.4. раздела 4 изложить в новой редакции:

«В случае отсутствия заявок или в случае принятия решения о

несоответствии всех поступивших заявок перечню документов,

установленных пунктом 3.4. настоящего Порядка, конкурсный отбор

признается несостоявшимся, о чем оформляется протокол, после чего

конкурсный отбор может быть объявлен вновь.»

1.5. Пункт 4.5. раздела 4 изложить в новой редакции:

«Итоги конкурсного отбора на основании решения Комиссии о

победителе конкурсного отбора и размере предоставляемой ему субсидии

утверждаются муниципальным правовым актом в течение 5 календарных

дней со дня подведения итогов конкурсного отбора.

           Список победителей конкурсного отбора, с указанием размера

предоставляемой субсидии размещается на официальном сайте

муниципального образования и СМИ в срок не позднее 5 календарных дней

со дня его утверждения.».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации И.А. Гагаринова.

           4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А.Шинкарёв